
 

 

SPECIFICAȚII TEHNICE 

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 4, 5, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3] 

 

 Numărul procedurii de achiziție MD-1697204966365 din 13.10.2023 

 Obiectul achiziției:__________ Servicii de curățenie conform necesităților anului 2024 __________ 

 

N/o Denumirea serviciilor  Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

 

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

 

Standarde de referinţă 

1 2 3 4 5 

1. Servicii de curățenie în Căminul nr. 1 

Conform cerințelor menționate 

în Caietul de sarcini 

Conform cerințelor 

menționate în Caietul de 

sarcini și specificațiile 

tehnice detaliate ofertate de 

“Igiena Company” S.R.L. 

 

2. Servicii de curățenie în Căminul nr. 2  

3. Servicii de curățenie în Căminul nr. 3  

4. Servicii de curățenie în Căminul nr. 4  

5. Servicii de curățenie în Căminul nr. 5 (scara I)  

6. Servicii de curățenie în Căminul nr. 5 (scara II)  

7. Servicii de curățenie în Căminul nr. 6  

8. Servicii de curățenie în Căminul nr. 7  

9. Servicii de curățenie în Căminul nr. 8  

10. Servicii de curățenie în Căminul nr. 10  

11. Servicii de curățenie în Căminul nr. 11  

12. Servicii de curățenie în Căminul nr. 12  

13. Servicii de curățenie în Căminul nr. 13  

14. Servicii de curățenie în Căminul nr. 16  

15. Servicii de curățenie în Căminul nr. 17  

Semnat: electronic. Numele, Prenumele: Alexandru Botanriuc În calitate de: administrator, Ofertantul: “IGIENA COMPANY” S.R.L.    
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[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6, 7, 8, 9, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 5, 10, 11] 

 

 Numărul procedurii de achiziție MD-1697204966365 din 13.10.2023 

 Obiectul achiziției:__________ Servicii de curățenie conform necesităților anului 2024 __________ 

 

N/o Cod CPV Denumirea serviciilor  Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 
Preţ unitar 

(fără TVA) 
Preţ unitar 

(cu TVA) 
Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 
Termenul de  

prestare  
Clasificație 

bugetară (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 90900000-

6 

Servicii de curățenie 

în Căminul nr. 1 

lună 10,5 
41900,00 

50 

280,00 

439 

950,00 

527 

940,00 
01.01.2024 -30.06.2024/ 

15.08.2024 - 31.12.2024 

MD19AG00000 

0022512015544 

2. 90900000-

6 

Servicii de curățenie 

în Căminul nr. 2 

lună 5 
42900,00 

51 

480,00 

214 

500,00 

257 

400,00 
01.08.2024 - 31.12.2024 

3. 90900000-

6 

Servicii de curățenie 

în Căminul nr. 3 

lună 10,5 13 

900,00 

16 

680,00 

145 

950,00 

175 

140,00 
01.01.2024 - 30.06.2024/ 

15.08.2024 - 31.12.2024 

4. 90900000-

6 

Servicii de curățenie 

în Căminul nr. 4 

lună 12 
9 650,00 

11 

580,00 

115 

800,00 

138 

960,00 
01.01.2024 - 31.12.2024 

5. 90900000-

6 

Servicii de curățenie 

în Căminul nr. 5 

(scara I) 

lună 12 
21 

500,00 

25 

800,00 

258 

000,00 

309 

600,00 
01.01.2024 - 31.12.2024 

6. 90900000-

6 

Servicii de curățenie 

în Căminul nr. 5 

(scara II) 

lună 10,5 
22 

500,00 

27 

000,00 

236 

250,00 

283 

500,00 
01.01.2024 - 30.06.2024/ 

15.08.2024 - 31.12.2024 

7. 90900000-

6 

Servicii de curățenie 

în Căminul nr. 6 

lună 12 21 

500,00 

25 

800,00 

258 

000,00 

309 

600,00 
01.01.2024 - 31.12.2024 

8. 90900000-

6 

Servicii de curățenie 

în Căminul nr. 7 

lună 12 15 

500,00 

18 

600,00 

186 

000,00 

223 

200,00 
01.01.2024 - 31.12.2024 

9. 90900000-

6 

Servicii de curățenie 

în Căminul nr. 8 

lună 10,5 18 

900,00 

22 

680,00 

198 

450,00 

238 

140,00 
01.01.2024 - 30.06.2024/ 

15.08.2024 - 31.12.2024 

10. 90900000-

6 

Servicii de curățenie 

în Căminul nr. 10 

lună 10,5 14 

500,00 

17 

400,00 

152 

250,00 

182 

700,00 
01.01.2024  - 30.06.2024/ 

15.08.2024 - 31.12.2024 

11. 90900000-

6 

Servicii de curățenie 

în Căminul nr. 11 

lună 10,5 15 

000,00 

18 

000,00 

157 

500,00 

189 

000,00 
01.01.2024 - 30.06.2024/ 

15.08.2024 - 31.12.2024 



 

 

12. 90900000-

6 

Servicii de curățenie 

în Căminul nr. 12 

lună 12 21 

950,00 

26 

340,00 

263 

400,00 

316 

080,00 
01.01.2024 - 31.12.2024 

13. 90900000-

6 

Servicii de curățenie 

în Căminul nr. 13 

lună 12 21 

900,00 

26 

280,00 

262 

800,00 

315 

360,00 
01.01.2024 - 31.12.2024 

14. 90900000-

6 

Servicii de curățenie 

în Căminul nr. 16 

lună 12 21 

900,00 

26 

280,00 

262 

800,00 

315 

360,00 
01.01.2024 - 31.12.2024 

15. 90900000-

6 

Servicii de curățenie 

în Căminul nr. 17 

lună 12 12 

400,00 

14 

880,00 

148 

800,00 

178 

560,00 
01.01.2024 - 31.12.2024 

Valoarea totală a ofertei 
 

 315 

900,00 

379 

080,00 

3 300 

450,00 

3 960 

540,00 
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